



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09 января 2017 г. № 6

О внесении изменений в постановление Губернатора Волгоградской области от 27 марта 2013 г. № 261 "Об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты") "Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения Волгоградской области"

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в план мероприятий ("дорожную карту") "Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения Волгоградской области", утвержденный постановлением Губернатора Волгоградской области от 27 марта 2013 г. № 261 "Об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты") "Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения Волгоградской области", следующие изменения:

1) в пункте 1.11:

в абзаце третьем цифры "29079701,7" заменить цифрами "29243283,5";

в абзаце четвертом цифры "7910467,9" заменить цифрами "7912668,8";

в абзаце пятом цифры "21169233,8" заменить цифрами "21330614,7";

в абзаце шестом цифры "11546,9" заменить цифрами "11611,2";

в абзаце восьмом цифры "8438,9" заменить цифрами "8503,2";

в таблице 1 в графе 5 цифры "0,0632", "0,0600", "0,18894", "0,17214", "0,039" заменить соответственно цифрами "0,0634", "0,0602", "0,19038", "0,17358", "0,04099";

в таблице 2 в графе 4 цифры "23044,4", "1573,2", "11430,0" заменить соответственно цифрами "23169,31", "1575,57", "11547,21";

2) в пункте 1.14 в таблице:

в подпункте 1.1 в графе 7 цифры "6,6" заменить цифрами "6,1";

в подпункте 1.3 в графе 7 цифры "2,4" заменить цифрами "2,5";

в подпункте 1.4 в графе 7 цифры "7,4" заменить цифрами "7,3";

в подпункте 1.5 в графе 7 цифры "51,9" заменить цифрами "52,4";

в подпункте 1.6 в графе 2 текст изложить в редакции "Доля медицинских и фармацевтических работников, обучавшихся по образовательным программам высшего образования в рамках квоты целевого приема граждан на обучение за счет средств бюджетных ассигнований федерального бюджета, установленной Министерством здравоохранения Российской Федерации комитету здравоохранения Волгоградской области, трудоустроившихся после завершения обучения в медицинские или фармацевтические организации государственной системы здравоохранения Волгоградской области";

в подпункте 1.7 в графах 8, 9 цифры "20,0", "40,0" заменить соответственно цифрами "4,8", "7,0";

в подпункте 1.8 в графах 7–9 цифры "32,8", "33,3", "33,9", "18,4", "13,2", "13,4", "13,5" заменить соответственно цифрами "32,9", "33,4", "34,0", "18,5", "13,3", "13,1", "13,6";

в подпункте 1.9 в графах 7–9 цифры "88,1", "88,8", "89,7" заменить соответственно цифрами "88,3", "89,0", "89,8";

в подпункте 1.10 в графе 7 цифры "31,6" заменить цифрами "31,8";

в подпункте 1.12 в графе 2 слова "средней заработной платы в Волгоградской области в 2013–2018 годах (агрегированные значения)" заменить словами "среднемесячной начисленной заработной платы наемных работников в организациях, у индивидуальных предпринимателей и физических лиц (среднемесячного дохода от трудовой деятельности) в Волгоградской области в 2013–2018 годах (агрегированные значения)", в графе 8 цифры "200,0" заменить цифрами "180,0";

в подпункте 1.13 в графе 2 слова "средней заработной платы в Волгоградской области в 2013–2018 годах (агрегированные значения)" заменить словами "среднемесячной начисленной заработной платы наемных работников в организациях, у индивидуальных предпринимателей и физических лиц (среднемесячного дохода от трудовой деятельности) в Волгоградской области в 2013–2018 годах (агрегированные значения)", в графе 8 цифры "100,0" заменить цифрами "90,0";

в подпункте 1.14 в графе 2 слова "средней заработной платы в Волгоградской области в 2013–2018 годах (агрегированные значения)" заменить словами "среднемесячной начисленной заработной платы наемных работников в организациях, у индивидуальных предпринимателей и физических лиц (среднемесячного дохода от трудовой деятельности) в Волгоградской области в 2013–2018 годах (агрегированные значения)", в графе 8 цифры "100,0" заменить цифрами "80,0";

в подпункте 2.2 в графах 8, 9 цифры "12,0", "11,8" заменить соответственно цифрами "13,4", "13,0".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

**Губернатор
Волгоградской области**



А.И.Бочаров